Безчастнова Наталья Николаевна, конт. тел. 8 (423) 220-85-00, 

д. 1664  

7. Предмет договора: Выполнение комплекса работ по cтроительству 

подключений объектов органов государственной власти по ВОЛП к сети ОАО 

"Ростелеком" в 2013 году в ДФО 

8. Начальная цена договора: 24 780 000,00 (двадцать четыре миллиона 

семьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС (18%). 

9. Обеспечение заявки на участие: без обеспечения. 

10. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки: www.zakupki.gov.ru 

11. Способ размещения заказа:  открытый запрос предложений в электронной